
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA  

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

OPĆINA DONJI KUKURUZARI  

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Na temelju članka 16. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12 i 15/15) i 

članka 15. Statuta Općine Donji Kukuruzari („Službeni  vjesnik“ br. 15/13 i 51/14) Općinsko 

vijeće Općine Donji Kukuruzari na svojoj V. sjednici održanoj dana 04. studenog 2017. 

godine donijelo je  

 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA OPĆINE DONJI KUKURUZARI ZA PERIOD 

2018.-2020. GODINE 

 

Članak 1. 

 

Plan razvojnih programa Općine Donji Kukuruzari sadrži ciljeve i prioritete razvoja Općine 

Donji Kukuruzari povezane s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna 

Općine Donji Kukuruzari za 2018. godinu i projekcijama za 2019. i  2020. godinu. 

 

 GODINA FINANCIRANJA 

IZVORI 

FINANCIRANJA 

BROJ 

KONTA 

VRSTA 

RASHODA/IZDATKA 

2018. 2019. 2020. 

Opći prihodi i 

primitci 

4214 Ostali građevinski 

objekti 

500.000,00 300.000,00 500.000,00 

GLAVA          :  -      00201 

PROGRAM    :  -  uređenje objekata i uređenje kom. infrastrukture 

AKTIVNOST :  -  izgradnja objekata i uređenje vodoopskrbe 

PROJEKT       :  - izgradnja vodovoda Gornji Bjelovac -. Bjelovački Kosteši 

 500.000,00 500.000,00 500.000,00 

 

Članak 2. 

Plan razvojnih programa Općine Donji Kukuruzari za razdoblje 2018.-2020. godina sastavni 

je dio proračuna Općine Donji Kukuruzari za 2018. godinu i primjenjuje se od 01. siječnja 

2018. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA  

OPĆINA DONJI KUKURUZARI  

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA   : 400-08/17-01/05                                                                       Predsjednik vijeća  

URBROJ : 2176/07-01-17-3          Stipo Šapina 

Donji Kukuruzari, 04. studenog 2017. godine 


